
Vlčovice - přípojka KD č.p.190

1) společná část

1 Zemní práce

132251103 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3m3 36,000 625,00 22 500,00

129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídym3 12,000 479,00 5 748,00

139951123 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatéhom3 1,000 8 220,00 8 220,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 36,000 298,00 10 728,00

167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 36,000 154,00 5 544,00

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 64,800 294,00 19 051,20

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvarum3 36,000 20,70 745,20

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 16,560 143,00 2 368,08

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 33,120 432,00 14 307,84

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 7,870 213,00 1 676,31

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 15,740 453,00 7 130,22

4 Vodorovné konstrukce
451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mmm3 2,760 1 430,00 3 946,80

8 Trubní vedení

8-1 Napojení na kanalizaci (vč. tvarovek) soub 1,000 3 500,00 3 500,00

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 30,000 153,00 4 590,00

28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 30,000 345,00 10 350,00

894812001 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tokkus 2,000 1 350,00 2 700,00

894812032 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mmkus 2,000 1 150,00 2 300,00

894812041 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové rourykus 2,000 81,40 162,80

894812063 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)kus 2,000 4 720,00 9 440,00

997 Přesun sutě
997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 kmt 2,300 47,40 109,02

997221559 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmt 2,300 11,30 25,99

997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01t 2,300 329,00 756,70

135 900,16

2) část 2,2 m

1 Zemní práce

132251103 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3m3 2,640 625,00 1 650,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 2,640 298,00 786,72

167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 2,640 154,00 406,56

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 4,752 294,00 1 397,09

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvarum3 2,640 20,70 54,65

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 1,580 143,00 225,94

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 3,160 432,00 1 365,12

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 0,750 213,00 159,75

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1,500 453,00 679,50

4 Vodorovné konstrukce
451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mmm3 0,260 1 430,00 371,80

8 Trubní vedení
871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 2,200 153,00 336,60

28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 2,200 345,00 759,00

8 192,73

3) část 2,0 m

1 Zemní práce
132251103 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3m3 2,400 625,00 1 500,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 2,400 298,00 715,20

167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 2,400 154,00 369,60

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 4,320 294,00 1 270,08

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvarum3 2,400 20,70 49,68

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 1,440 143,00 205,92

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 2,880 432,00 1 244,16

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 0,680 213,00 144,84

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1,360 453,00 616,08

4 Vodorovné konstrukce

451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mmm3 0,240 1 430,00 343,20

8 Trubní vedení

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 2,000 153,00 306,00

28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 2,000 345,00 690,00

7 454,76

Celkem 151 547,65



Vlčovice - přípojka Vlčovjan č.p. 76

1 Zemní práce

132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržnýchm3 5,600 1 740,00 9 744,00

132251103 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3m3 33,840 625,00 21 150,00

139911123 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatéhom3 1,000 12 500,00 12 500,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 13,920 298,00 4 148,16

167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 13,920 154,00 2 143,68

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 25,056 294,00 7 366,46

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvarum3 13,920 20,70 288,14

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 25,520 143,00 3 649,36

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 9,930 213,00 2 115,09

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 19,860 453,00 8 996,58

4 Vodorovné konstrukce
451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mmm3 3,480 1 430,00 4 976,40

8 Trubní vedení
8-1 Napojení na kanalizaci (vč. tavrovek) soub 1,000 1 500,00 1 500,00

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 29,000 153,00 4 437,00

28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 29,000 345,00 10 005,00

894812001 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tokkus 1,000 1 350,00 1 350,00

894812033 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mmkus 1,000 1 590,00 1 590,00

894812041 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové rourykus 1,000 81,40 81,40

894812063 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)kus 1,000 4 720,00 4 720,00

997 Přesun sutě
997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 kmt 2,300 47,40 109,02

997221559 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmt 2,300 11,30 25,99

997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01t 2,300 329,00 756,70

Celkem 101 652,98

Vlčovice - přípojka hasičská zbrojnice č.p. 80

1 Zemní práce

132251103 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3m3 27,600 625,00 17 250,00

139911123 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatéhom3 0,500 12 500,00 6 250,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 11,040 298,00 3 289,92

167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 11,040 154,00 1 700,16

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 19,872 294,00 5 842,37

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvarum3 11,040 20,70 228,53

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 16,560 143,00 2 368,08

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 7,870 213,00 1 676,31

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 15,740 453,00 7 130,22

3 Svislé a kompletní konstrukce
358325114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonusoub 1,000 550,00 550,00

4 Vodorovné konstrukce

451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mmm3 2,760 1 430,00 3 946,80

8 Trubní vedení
8-1 Napojení na kanalizaci (vč. tvarovek) soub 1,000 1 500,00 1 500,00

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 23,000 153,00 3 519,00

28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 23,000 345,00 7 935,00

894812001 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tokkus 1,000 1 350,00 1 350,00

894812032 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mmkus 1,000 1 150,00 1 150,00

894812041 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové rourykus 1,000 81,40 81,40

894812063 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)kus 1,000 4 720,00 4 720,00

997 Přesun sutě
997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 kmt 3,550 47,40 168,27

997221559 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmt 3,550 11,30 40,12

997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01t 3,550 329,00 1 167,95

Celkem 71 864,13


